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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 
SHOQËRIA RAJONALE 

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A 

DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 10.10.2024 

 

Drejtuar: BOE “START CO” me nipt L11614001S, Adresë: Tirane Tirane TIRANE Bulevardi 

Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1 dhe “HTM” me nipt K97006004D Adresë: Shkoder Shkoder 

Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44 

Procedura e prokurimit/lotit Procedurë E hapur- punë  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-17919-09-04-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim dhe vendosje  elektropompa dhe panele elektrike 

ne  stacionin e pompave fushë-kuqe per nevojat e Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime 

Durres sh.a”.   

Fondi limit: 98,897,960.3   (Nentedhjete e tete milion e teteqind e nentedhjete e shtate mije e 

nenteqind e gjashtedhje presje tre)  Lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj sipas 

grafikut të punimeve. 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesi I mëposhtëm ka marrë pjesë në këtë procedurë me 

këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. BOE “START CO” sh.p.k Nipt L11614001S dhe “HTM” sh.p.k me nipt K97006004D  
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Me vlerë të ofruar: 

 97.733.260,00 (Nëntëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

 98.634.952,00 (Nëntëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë e dy ) lekë me TVSH 

 

Operator ekonomik të skualifikuar nuk ka . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “START CO” me nipt 

L11614001S, Adresë: Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1 dhe 

“HTM” me nipt K97006004D Adresë: Shkoder Shkoder Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44 me 

një vlerë totale prej 97.733.260,00 (Nëntëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e tridhjetë e tre 

mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Durrës 

sha M22031502M  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

 

Procedura është me 1 operator ekonomik , për këtë arsye nuk priten afatet e ankimit.  

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 
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PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Sedi Çaushi  

PERSON I AUTORIZUAR 

Ing.Olsen Kavalli 
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